
 

新兴县县道 X484 线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程

（一期）
 

 

评

标

报

告 
 

 

 

 

 

 

新兴县县道 X484 线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程（一期）评标委
员会

 

 

 
二〇二五年一月三日

 

 

 

 

第 1 页  共 6 页



新兴县县道 X484 线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程（一
期）评标报告

一、项目概况与招标范围

1、项目概况

主要建设内容（规模）：路基、路面及排水，桥梁涵洞，路线交叉，交

通工程及沿线设施等。具体内容以发布的招标公告为准。

2、招标范围

1、标段类别:A 类（路基桥涵工程）、G 类（路面工程）招标范围:新兴

县县道 X484 线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程（一期）施工图纸及

工程量清单所列明的全部内容。2、规模:新兴县县道 X484 线河头镇河西至

河仔口段四升三改建工程（项目代码：2307-445321-18-01-535642），在既

有公路基础上进行道路升级改造，建设单位拟分二期实施建设。项目位于云

浮市新兴县河头镇，起于河西村附近，起点桩号 K20+934，路线东往西走向

，途经独田、大村、二村等地，在 K29+610 下穿 S14 汕湛高速公路。一期

工程在 K29+650 处沿旧路路线对旧路进行升级改造，终点桩号

K30+082.494，路线长 9.148Km；一期工程对桥梁 48m/3 座更换面板并设置

护栏，涵洞 46 道（盖板涵 11 道，圆管涵 35 道）。

二、招标过程

1、招标代理

本工程由广东国达工程项目咨询有限公司进行代理招标。

2、招标公告

本工程于2024年12月11日在云浮市公共资源交易中心门户网站发布招标

公告。

3、招标文件澄清、修改情况

无。

 

4、投标文件的递交

在规定的时间内6家投标单位（江西天丰建设集团有限公司、中铁十二局

集团有限公司、深圳市长和交通工程有限公司、江西省路桥隧道工程有限公

司、重庆市实力公路开发有限公司、大连力和公路工程有限公司）按规定递

交了投标文件。

5、开标会及开标记录
第 2 页  共 6 页



5.1、投标文件第一信封（商务及技术文件）开标

2025年01月03日9时30分，招标人及招标代理在新兴分中心开标一室举行

了开标会议，对投标文件第一信封（商务及技术文件）进行了开标；投标文

件第二信封（报价文件）不予解密。参加第一信封开标会议的有监督部门代

表、招标人代表、招标代理人代表及各投标单位的代表，云浮市公共资源交

易中心的见证代表对开标过程进行了见证。

5.2、投标文件第二信封（报价文件）开标

2025年01月03日14时01分，招标人及招标代理对通过投标文件第一信封

（商务及技术文件）形式评审与响应评审和资格评审的投标人的投标文件第

二信封（报价文件）进行了开标。参加第二信封开标会议的有监督部门代表

、招标人代表、招标代理人代表和投标单位的代表，云浮市公共资源交易中

心的见证代表对开标过程进行了见证。

三、 评标工作

1、评标委员的组成

评标委员会共9名专家，其中业主代表3名，另外6名从依法组建的评标评

审专家库中随机抽取。他们分别为 (肇庆市公共资源交易中心四会分

中心副场) (云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场) (云

浮市公共资源交易中心新兴分中心主场) (肇庆市公共资源交易中心

四会分中心副场) (云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场)

(云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场) (云浮市公共资源交易中

心新兴分中心主场) (云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场)、

(云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场)，评标委员会选举 为

评标委员会主任。
序号 姓名 单位名称 职  称 专业 备注

1 高级工程师
房建市政公

路

2 高工 路桥

3 高工 市政

4 高工 公路工程

5 工程师
建筑工程、

市政

6 中工 路桥

第 3 页  共 6 页



2、第一个信封初步评审和详细评审

评标委员会首先对各个投标单位的第一信封（商务及技术文件）进行资

格评审和形式评审与响应性评审，经审查，6家投标单位均通过资格评审和形

式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会对通过第一信封（商务及技

术文件）资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行技术商务评分

（详见附表）。

3、第二个信封初步评审和详细评审

评标委员会评审完第一个信封后，接着第二个信封（报价文件）进行形

式评审与响应性评审，经审查，5家投标单位均通过形式评审与响应性评审

（详见附表），通过形式评审与响应性评审的第二信封（报价文件）再进行

评标价评分（详见附表）。

各投标人得分情况具体如下：

 

四、评标结果

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：中铁十二局集团有限公司，投标报价为10,124,367元；

第二中标候选人：江西省路桥隧道工程有限公司，投标报价为

10,161,603元；

7 高工 路桥

8 高工 建筑工程

9 高工 建筑工程

评分项目

投标人

第一信封
（商务及技术文件

）

第二信封
（评标价）

总得分
总排名

（按评标价由
低到高）

中铁十二局集团有限公司 96.400 9666111.000 -- 1

江西省路桥隧道工程有限公司 92.743 9703299.000 -- 2

江西天丰建设集团有限公司 93.228 9707473.000 -- 3

重庆市实力公路开发有限公司 93.028 9714581.000 -- 4

大连力和公路工程有限公司 93.200 9717366.000 -- 5

第 4 页  共 6 页



第三中标候选人：江西天丰建设集团有限公司，投标报价为10,166,123

元。

开标、评标整个过程均在有关监督部门的监督下，按照《中华人民共和

国招标投标法》和有关法规以及招标文件规定进行。

评标过程中评标委员会和工作人员的通信工具按规定关闭。

 
评委主任签名

 
评标委员会成员签名：2bd93ebda3fb493e815b397994ccfde2、3d3183088d0d42

第 5 页  共 6 页



五、附表

表1     投标人递交投标文件登记表

表2     第一信封（商务及技术文件）开标记录表

表3     资格评审表

表3-1    资格评审汇总表

表4     第一信封( 商务及技术文件) 形式评审与响应性评审表

表4-1    第一信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表

表5     第一信封( 商务及技术文件)技术评审表

表5-1    第一信封（商务及技术文件）技术得分汇总表

表5-2    第一信封（商务及技术文件）技术最终得分表

表6     进入第二信封评审企业列表

表7     第二信封（报价文件）开标记录表

表8     第二信封（报价文件）形式评审与响应性评审表

表8-1    第二信封（报价文件）形式评审与响应性评审汇总表

表9     综合得分及排名表
 
评委主任签名

 
评标委员会成员签名：2bd9

af7

 
新兴县县道 X484 线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程（一期）

二〇二五年一月三日

第 6 页  共 6 页


		2025-01-06T15:57:23+0800
	{"DiskID":"WD Elements SE SSD SCSI Disk Device","IP":"192.168.3.111","MAC":"6C:02:E0:5F:1A:15"}


		2025-01-06T15:57:23+0800
	{"DiskID":"WD Elements SE SSD SCSI Disk Device","IP":"192.168.3.111","MAC":"6C:02:E0:5F:1A:15"}


		2025-01-06T15:57:23+0800
	{"DiskID":"WD Elements SE SSD SCSI Disk Device","IP":"192.168.3.111","MAC":"6C:02:E0:5F:1A:15"}


		2025-01-06T15:57:23+0800
	{"DiskID":"WD Elements SE SSD SCSI Disk Device","IP":"192.168.3.111","MAC":"6C:02:E0:5F:1A:15"}


		2025-01-06T15:57:23+0800
	{"DiskID":"WD Elements SE SSD SCSI Disk Device","IP":"192.168.3.111","MAC":"6C:02:E0:5F:1A:15"}


		2025-01-06T15:57:23+0800
	{"DiskID":"WD Elements SE SSD SCSI Disk Device","IP":"192.168.3.111","MAC":"6C:02:E0:5F:1A:15"}




